PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

Seção Judiciária de Pernambuco
FORL\I ARTIIUR MARI:\HO

PORTARIA N°314/2007-DF Recife, OI de junho de 2007

O \1M. Juiz Federal Diretor do Foro da Justiça Federal, Seção Judiciária de
Pernambuco. DR. FREDERICO JOSÉ PINTO DE AZEVEDO, no uso das suas
atribuições legais.

Considerando a necessidade de aquisição de material permanente (estantes) para
servirem às especilicações do mobiliário adequado a esta Seceional;

RESOLVE:

Art.I"- CONSTITUIR comissão composta pelos servidores JULIANA LEMOS
NUNES. FRANCISCO DE ASSIS FITIPALDI DE BARROS e FILIPE DE DEUS
ISHIGAML sob a presidência da primeira, com o objetivo de analisar os materiais
pemlanentes (estantes) que serão adquiridas para esta Seção Judiciária.

AI1.3" Esta P0I1aria entra em vigor a partir desta data.

A11.4." Publique-se no Boletim Interno da Justiça Federal,

Foro

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Titles
	PORTARIA N°314/2007-DF
	Recife, O I de junho de 2007
	RESOLVE:
	AI1.3" Esta P0I1aria entra em vigor a partir desta data.
	A11. 4." Publique-se no Boletim Interno da Justiça Federal,
	Foro